В т.ч. НДС (Без НДС):

Всего наименований 1, на сумму 147 500,00 RUB

Сто сорок семь тысяч пятьсот рублей 00 копеек

147 500,00

Итого: 147 500,00
-

Итого с НДС: 147 500,00

1 Танетта Велосипед "Танетта" 1 шт 147 500,00

№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма

Назначение платежа Оплатите, отсканировав код в платежном

терминале или передав сотруднику банка